11436-(2)  Diário da República, 2.ª série — N.º 89 — 8 de maio de 2015

PARTE H

 MUNICÍPIO DE SEIA

Aviso n.º 5093-A/2015
Carlos Filipe Camelo Miranda Figueiredo, Presidente da Câmara

Municipal de Seia, torna público que a Câmara Municipal, na reunião
ordinária de vinte e oito de abril de 2015, deliberou proceder à abertura
de um período de discussão pública da proposta de revisão do plano
diretor municipal (PDM) de Seia, por um prazo de 30 dias seguidos,
com início cinco dias após a publicação do presente aviso no Diário da
República, nos termos dos números 3 e 4, do artigo 77.º, do Decreto -Lei
n.º 380/99, de 22 de setembro, alterado e republicado pelo Decreto-
-Lei n.º 46/2009, de 20 de fevereiro, e as alterações introduzidas pelo

Decreto -Lei n.º 181/2009, de 7 de agosto e pelo Decreto -Lei n.º 2/2011,
de 6 de janeiro.

A proposta de Plano, bem como toda a documentação que integra o
procedimento e informação adicional sobre como participar será dis-
ponibilizada diariamente (incluindo sábados e domingos) nos serviços
municipais e na internet em www.cm -seia.pt, podendo os interessados,
apresentar por escrito as suas reclamações, observações ou sugestões
para o endereço postal: Município de Seia, Largo Dr. Borges Pires,
6270 -434 Seia e por e -mail para: pdm@cm -seia.pt.

05 de maio de 2015. — O Presidente da Câmara, Carlos Filipe Camelo
Miranda de Figueiredo.

208617359

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750